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Bijouteria, joalharia, esmaltes

À descoberta da matemática

Iniciação à pintura

Pintura

Monarquia portuguesa

2ª feiraUniversidade Internacional
para a Terceira Idade

SALAS

Arraiolos e artesanato

Musa Sombria em Natália Correia , 
Fernando Pessoa e Jorge Sena

Bordados,
baínhas abertasUm poeta por semana Filosofia e Civismo

Alemão - IniciadosViajar pelo mundo Educação para a Saúde

Cinema

17:00h

16:00h

15:00h

14:00h

13:00h

12:00h

11:00h

Dra. Celeste

Inglês Elementar

Inglês

Poesia, arte de dizer

Gabinete

10:00h
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