

Universidade Internacional para a Terceira Idade

Ano lectivo 2025 / 2026

Rua das Flores, 85

2^a feira

	SALAS					
HORAS	Eng. Herberto	Audio-visuais	Música	Oficina 1	Dra. Celeste	Gabinete
10:00h						À descoberta da matemática
		Pintura				Prof. Carlos Amaral
11:00h	Inglês Elementar		Bijouteria, joalharia, esmaltes Poesia, arte de dizer		Monarquia portuguesa	
	Prof. Ricardo	Amilcar Silva				Prof. ^a Ana Vilela
12:00h	Inglês					
	Prof. Ricardo	Iniciação à pintura	Prof.ª Júlia Lello	Prof. ^a Aline Bettencourt		
13:00h						
		Prof. Luís Pereira				
14:00h	Viajar pelo mundo		Educação para a Saúde			Alemão - Iniciados
	Prof.ª Manuela Lourenço		Prof. Miguel Rodrigues			Prof.ª Ascenção Rebelo
15:00h		Arraiolos e artesanato	Um poeta por semana	Bordados, baínhas abertas	Cinema	Filosofia e Civismo
			Prof. ^a Mariete Guerra			Prof. Filipe Rodrigues
16:00h			Musa Sombria em Natália Correia , Fernando Pessoa e Jorge Sena			
		Prof. ^a Manuela Dilão	Prof.ª Luísa Possolo	Prof. ^a M. Dolores Fernandes	Prof. Ricardo	
17:00h						